
DCP-02 (ANEXO 74)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

3DATOS PROVEEDOR

003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO/PROVEEDOR
13; ENTRE CALLE 49 B Y JUAREZ; CENTRO; CP.DOMICILIO EXT.

RV0410-0026,
981 981 816 2104CODIGO POSTAL TELEFONO 05/11/2024

aDATOS DEPENDENCIA

04-SECRETARtA DE MODERNIZACldN ADMINISTRATIVA E INNOVACION GUBERNAMENTALRAMO

10-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

OBSERVACIONES

GARANTIAS Y CONDICIONES DE PAGO
Por definir99

OBSERVACIONES

IDATOS DEL VEHICULO
DKX-045-A SERIE 3VW1V4 9M6FM0164 52PLACA

2015 4MODELO CILINDROS KILOMETRAJE

DESCRIPCION VOLKSWAGEN . SEDAN CLASICO GL AIREJETTA.

LITRAJE 2.0L DISENO MOTOR GASOLINA

CONCERTO MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA UNIDAD

$870.002612 LUBRICANTES Y ADITIVOS
0019 $89.00 $89.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ZOMS 1

0028 $56.00 $56.00ZOMS 1

\50233 $145.00 $725.00PTEZA MOTORCRAFT

$525.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0007 PIEZX $150.00 $150.00-ILTRO DE AIRE PARA AUTOMOVIL MOTORFIL 1

PT^A1239 /FILTRO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL. Z 1 $95.00 $95.00MOTORFIL

1738 1 $280.00 $280.00PIEZA MOTORFIL

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $880.00
0018 N/A $380.00 $380.001

0162 ■AVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/A $80.00 $80.00SERVICIO 1
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FORMA DE PAGO

GARANTIA REFACCIONES 30 Dias

MIGUEL ALEMAN; NO.
24000
24000

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FiNANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

12/11/2024/^
OSV-1192

METODO DE PAGO PPD - Pago en parcialidades o diferido
GARANTIA MANO DE OBRA 30 Dias PLAZO DE ENTREGA 2 Dias habiles

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

PIEZ?^

SERVICIO DE AFIMACION MAYOR PARA AUTOMOVILCON 
^DESMONTADO DE PLENUM PARA LIMP1EZA DE 4 BUJIAS

JORGE MANUEL/lEJIAl 

ANA ITZEL CAlSro ARCC 

PATRICIA DUARTE AGUI

LINEA AUTOMOVIL
172539

RV0410-0026

ORDEN DE SERVICIO

SER^CIO

''LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION

zflLTRO DE GASOLINA PARA AUTOMOVIL

ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETICO 10W30^

PIEZA,



DCP-02 (ANEXO 74)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

direcciOn de control patrimonial

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

IMPORTEMARCA CANTIDAD PRECIOCONCEPTOPARTIDA

5100.00 $100.00N/A 10533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA)

$320.00MPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS N/A $80.0040684

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N )

C./Benik) fi'w(drian Alcudia Moo lozquei

Din Control Patrimonial Director ienei

12/11/2024 Pagina 2 de 4JORGE MANUEL MEJIAfCHABlVo. Bo.
OSV-1192Revise ANA ITZEL CANTO ARCJ

V RV0410-0026.RPATRICIA DUARTEAnalista

Cadena Original : |04|10||OSV-1192|3158|26390000|  12112024)17|76|

Cadena Encriptada : 08hy4354TDnMVd3nztqoqyr/eLYk3f9G8ZvwlWCGyOfLw/fGGwO*km/XEwapQ2rB

SECRETARIA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

UNIDAD 

sERvicid

,$364.00
$0.00

\$2,639.00

^2,275.00

SERVICIO

’atrjmonio y Servicios 
fales^

■tot



DCP-02 (ANEXO 74)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

CLAVES PRESUPUESTARIAS Monto

con
la Secretaria de Administracion

La erogacion de los servicios contemplados en la presente orden, se realizara con cargo a la estructura programatica:

1. GASTO CORRIENTETIPO DE GASTO

FUENTE DE ORIGEN FO 1.NO ETIQUETADO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

5 - RECURSOS FEDERALESTIPO DE FUENTE TF

A - RECURSOS FEDERALES DEL EJERCICIO ACTUAL (PARTICIPACIONES)FUENTE ESPECIFICA FE

Io dispuesto en el
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$1,009.20
$609700“

^“$17020780“
$2,639.00

2111104101391EA063000P013008911360N115A2612
-^I10W1391EA0630WmW9n360Nll5^
2111i04101391EA0630 0P01 ■ 108911 160N115A3551

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCIDN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

SAFIN
GOBtERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

CLASIFICAClON economica

TG

Para garantizar el cumplimiento de entrega de los bienes o servicios contratados; para ordenes de servicios con montos de $50,000 pesos hasta 
$100,000.00 pesos con IVA incluido, sera a trav&s de un cheque cruzado a nombre del Poder Ejecutivo del Estado de Campeche; de conformidad a Io 
estipulado en el articulo 3.3.10 parrafo decimo del Manual de Normas y Procedimientos del Ejercicio del Presupuesto vigente y Articulos 50, 51 fraccion III, 
52, fraccion I, 54 y 57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacidn de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

DATOS SIACAM

En los casos que existan dia (s) habil (es) dentro del plazo de entrega, tai como se senala en el calendario oficial de labores, 
contabilizar en el plazo de entrega, entendiendose como dias habiles de lunes a viernes en un horario de 8:00 a 16:00 horas.
La Dependencia verificara conceptos y cantidades de la presente orden, y en caso de existir anomalias debera apegarse conforme a 
articulo 45 Parrafo II de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con bienes Muebles del Estado de Campeche.

Se precisa, que por la demora en la entrega del servicio, “el Estado" procedera a un descuento en la facturacion por una cantidad igual a 5 al miliar diarios 
mientras dure el incumplimiento, hasta 20 dias naturales contados a partir del dia siguiente del vencimiento para la entrega del servicio, concluido este 
plazo se procedera a cancelacion definitiva de la presente orden, de conformidad con Io sehalado por el articulo 47 de la Ley de Adquisiciones, 
Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche.

estas no se deberan

En el caso de que se requiera modificacion de plazos de cumplimiento, esta se realizara por causas debidamente justificadas y de comiin acuerdo entre las 
partes, de conformidad con Io establecido en el articulo 44 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes 
Muebles del Estado de Campeche, debiendo “El Proveedor" remitir antes que finalice la vigencia de la presente orden de servicio, escrito de solicitud y 
documentacion que compruebe las razones de la misma, ante la Direccion de Control Patrimonial de la Secretaria de Administracion y Finanzas.

No omito manifestarle que este precio es conforme a su cotizacion propuesta. Debera hacer entrega de los bienes y Io servicios a la persona asignada, 
previa identificacion en el plazo establecido en la presente orden, contados a partir del dia habil siguiente de la recepcion por la Dependencia u Crgano 
administrative desconcentrado.

La presente orden de servicio se expide conforme a Io previsto por los articulos 2, 15, 22, fraccion II y 28, fraccion XLVIII, de la Ley Organica de la 
Administracion Publica del Estado de Campeche; los servicios contemplados en la misma, se adjudicaran de manera directa, en terminos de Io 
sehalado por los dispositivos 22, 23, parrafo segundo, 33, 35, 37, 39 y 42 , de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Presentacion de Servicios 
Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche; articulo 2, fraccion VII, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de 
Campeche, vigente; y articulo 40 del Reglamento Interior de la Secretaria de Administracion y Finanzas de la Administracion Publica del Estado de 
Camoeche: asi como de acuerdo a Io establecido oor el numeral 3.3.10.del Manual de Normas v Procedimientos del Eiercicio del Presuouesto viaente.



DCP-02 (ANEXO 74)PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

□ NO EFECTIVIDAD

Fecha

Firma

Cargo □ NO CONFORMS
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SECRETARIA DE ADMINISTRACI6n Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

□ EFECTIVIDAD

□ OFICIO DE SOLICITUD

□ FORMATO DCP-03

□ FORMATO DCP-01

□ FIRMA

□ CONFORME

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

|L MEJIA CHABL£ 
ANA ITZEL CA^ITO ARCOsX'^

(TE AGtfi/AR

IBE POR^A DEPENDENC1A • ii J

12^2/
RQCIBE

Nombre I Lz’

Cabe senalar que sera responsable por Ids defectos y vicios ocultos de servicio, la calidad y por cualquier otra irregularidad en que hubiere ocurrido en los 

terminos del pedido, asi como de acuerdo a Io previsto por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestacion de Servicios Relacionados con Bienes 

Muebles del Estado, por las normas que de ella emanen y el Codigo Civil del Estado, tai y como Io previene el articulo 46 de la citada Ley de 

Adquisiciones. Sera responsabilidad del prestador de servicio el seguimiento del tramite de pago, y una vez efectuado el pago correspondiente por parte de 

la Secretaria de Administracion y Finanzas, debera enviar los complementos de pagos mediante oficio y Io correo electronico de la Direccion General de 

Control Patrimonial y Servicios Generales.


